- Semen non esse animatum ultra alias rationes, ostenditur pag. 140. c.2. l.28.
- Sensatio quomodo fiat, secundum Authoris sententiam, p.26. c.1. lin.31.
- Sensatio intuitiva, secundum Authoris sententia, quomodo definienda, p.27. c.1. l.27.
- Sensationis modus noster increpatur ab aliquibus, & objectiones solvuntur, p.28. c.1. l.7.
- Sensationis fieri, ut Author dicit, probatur dignotione arcus cælestis, p.28. c.2. l.34.
- Sensationes deceptoriae, quæ dicantur, & quæ non, p. 31. c.1. lin.37.
- Sensationem non deceptoriam, ac deceptoriam non esse qualiter diximus, argumento probatur, & illud solvit, ibid. pag. c. 2. lin.39.
- Sensationem non fieri, ut opinatum hucusque est, ostenditur p. 32. c. 1. l.38.
- Sensationem esse modum certum habendi animæ, ostenditur pag. 33. c.2. l.19.
- Sensationes non esse quid realiter distinctum ab anima, probatur p.34. c.1. l.29.
- Sensationes non esse distinctas ab anima, alia ratione, probatur p. 13. c.2. l.13.
- Sensationes non produci ab objectis, & potentia, ut hucusque opinatum est, ostenditur p. 36. c.1. l.17.
- Sensationes, quo ab intellectione differunt, ostenditur p. 75. c.1. lin.47.
- Sensationis brutalis incertus erat Aristot. Et certus inductionis specierum ab objectis in facultates, quæ sensitrices appellantur, quo non erat asserturus bruta sentire. In commenticulo decimo super Paraphrasin tertii de Anima, p.207. c.2. l.8.
- Sensibilia communia sensibilia per se non esse, sed potius sensibilia, per accidens, p. 57. c. 2. l.3.
- Sensibilia reddi actu intelligibilia ab intellectu agente, vanum esse, ostenditur p.257. c.2. l.38.
- Sensifica facultas communis hominibus, & bestiis esse opinatur, p.1. c.1. l.4.
- Sensitivarum formarum, quæ sit causa, p.129. c.1. l.34.
- Sensitivæ operationes sine corpore ut instrumento quo fiunt, p.272. c.2. l. 47.
- Sensitivus appetitus qui sit in anima, ostenditur p.299. c.2. l.8.
- Sensus communis qualis hucusque sit opinatus, p.55. c.1. l.23.
- Sensum communem non esse talem, qualis est hucusque opinatum, ostenditur p.56. c.1. l.47.
- Sensum communem non esse qui opinabatur, secunda ratione ostenditur. Et aliæ quoque consequenter leguntur p.58. c.2.l.14.
- Sensui communi, quæ objiciuntur, solvuntur à quodam expositore textus 146. secundi de Anima. Et ejus solutiones improbantur p.59. c.2. l.14.
- Sensus communis existentia alia ratione improbatur, p. 61. c. 2. l.21.
- Sentire quo differt ab intelligere, palam exprimitur, p. 96. c. 1. l.9.
- Sentire quid sit, ibidem.
- Sentire non fieri ut Author dixit, ostenditur. Et solvitur objectio p.97. c.2. l.28.
- Sentiendi, & intelligendi actus non distingui ab anima realiter ostenditur auctoritate Augustini, p. 217. c.2. l.23.
- Simum male interpretari ab interprete tertii de Anima, in commenticulo 5. super tertium de Ani-